	Sklizeň obilovin a řepky 

v roce 2006 
	Pšenice
	Pšenice
	Ječmen
	Ječmen 
	 
	 
	 
	Obilí
	 

	K 4. 9. 2006
	ozimá
	jarní
	ozimý
	jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	celkem
	Řepka

	Celkově ke sklizni (ha) (zdroj ČSÚ k 31. 5. 2006)
	719 528
	61 991
	102 510
	425 635
	22 481
	57 697
	41 023
	1 430 865
	292 246

	Celkem sklizených ploch
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ke dni aktualizace (ha
	664 290
	47 626
	102 055
	391 826
	19 729
	39 364
	32 824
	1 297 714
	288 125

	% sklizených ploch
	92,32
	76,83
	99,56
	92,06
	87,76
	68,23
	80,01
	90,69
	98,59

	průměrný výnos (t/ha)
	4,66
	3,82
	3,96
	3,81
	3,57
	3,10
	3,66
	4,22
	3,08

	Celkem sklizeno (t)
	3 095 591
	181 931
	404 138
	1 492 857
	70 433
	122 028
	120 136
	5 487 114
	887 425

	Sklizňové plochy v r. 2005
	762 793
	57 647
	124 806
	396 722
	46 903
	51 667
	64 811
	1 505 349
	267 160

	Index ploch 2006/ 2005 v %
	94,33
	107,54
	82,14
	107,29
	47,93
	111,67
	63,30
	95,05
	109,39

	Prům.  výnos (t/ha) v r. 2005
	5,15
	3,70
	4,40
	4,15
	4,19
	2,92
	3,94
	4,61
	2,88

	Index výnosů 2006/2005 v %
	90,49
	103,24
	90,00
	91,81
	85,20
	106,16
	92,89
	91,54
	106,94

	Celkem sklizeno (t) v r. 2005
	3 931 811
	213 228
	549 143
	1 646 233
	196 755
	151 054
	255 186
	6 943 410
	769 377

	Index sklizeno (t) 06/05 v %
	78,73
	85,32
	73,59
	90,68
	35,80
	80,78
	47,08
	79,03
	115,34


